Заведующему МБДОУ «ДСОВ № 41»

                   Беловой О.Н.
от _______________________________

        (Ф.И.О. родителя (законного представителя))

_______________________________,

проживающего (ей) по адресу:

_________________________________

                             (адрес места жительства)
________________________________,

телефоны: дом.____________________

сот. _____________________________.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять ______________________________________________________,

(Ф.И.О. ребенка)

__________________________________________________________________________

(Указать дату и место рождения ребенка)
в МБДОУ «ДСОВ № 41»,    группа____________________________________________
                                                                                                           (Указать группу)
Направление в МБДОУ от _______________ 20 ____ г. № __________, выдано отделом дошкольного образования департамента образования администрации города Братска.

Сведения о родителях (законных представителях):

__________________________________________________________________ ________
(Указать Ф.И.О., адрес проживания, телефон каждого из родителей (законных представителей))

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Выбор языка образования ______________________________________________

                                                                          (русский язык как родной язык, родной язык из числа языков народов РФ                               (при наличии иноязычных специалистов))
С Уставом МБДОУ, лицензией на право ведения образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников ознакомлен (а):_______________________________________________.

                                                                                           (Дата, подпись, расшифровка подписи)

____________________      ___________________     ________________________
                       (Дата)                                                  (Подпись)                                                         (Ф.И.О.)